
やわらかいキャンドルライト、贅沢なテーブルクロス、優雅な陶器とクリスタルグラスの透き通るような輝き……。

荘厳な輝きを放つ銀器は正にダイニングテーブルの主役です。サンボネの洋食銀器 “コントゥール・コレクション” 

は18世紀の旧サボイ地方の伝統を忠実に守りながら、今日まで９代に亘り引き継がれております。伝統的クラシッ

クデザインを基調とするも、現代感覚をおり込んだ幾多の改良がなされた為 “ニュークラシック” とも呼ばれるゆ

えんです。まさにイタリアンデザインの逸品と申せましょう。

ホテル、レストランの苛酷な使用に永い年月堪え得るのは、厳選された素材と充分な板厚に加え、サンボネ200

年の歴史が成し得た独自の配慮がヒンジ部などの施されているからです。Sambonetシルバーウェアはナイフ、

フォーク類と、卓上器物を取り揃えたコレクションです。比類なき優雅なデザインと共にお楽しみ下さい。
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F IRS T  CLASS  S I LVERWARE

Sambonet 銀器（カトラリー及び卓上器物）の
各種新製品が記載された総合カタログが別途ご
ざいます。ご希望の方はお問い合わせ下さい。
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1823年、サンボネは北イタリーバーチェリー大聖堂の金・銀製品の製造、修復などを行っていたゴールドスミス、

ジョセフ･サンボネによって創立され､200年にわたる伝統と守り抜かれた品質管理によって、ヨーロッパを始めと

した世界の国々で信頼される今日のサンボネを創り上げました。

1856年登録のGSマークは、品質保証の極印として、今日まで９代に亘り引き継がれています。サンボネのGSマー

クは、材質及び製造に原因する欠陥に対し、無期限にその品質を保証いたします。サンボネ･シルバーウェアーは、

業務用としても世界中のファイブスターホテルズにて使用されており、その価値は高く評価されています。

デザインについては権威ある数多くの賞を獲得しました。その特徴は機能美にあり、テーブルナイフからコ

ーヒースプーンにいたる、持ち易さ(バランス)にも配慮されています。

サンボネオリジナルモデルは、各国の金属洋食器デザインに幾多の影響を与えています。
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F IRS T  CLASS  S I LVERWARE

cutlery

jet set
Sambonet銀器（カトラリー及び卓上器物）の各

種新製品が記載された総合カタログが別途ご

ざいます。ご希望の方はお問い合わせ下さい。



cutlery

jet set
夢のホリデースポットや国際的なジェットセットの目的地に触発さ
れたトレンディなテクスチャ。
カトラリーの全面に刻まれたファッショナブルなレリーフはステン
レス鋼の革新的なスタイルを提供するデザインです。
感動的な海辺のロケーション、エリートスキーリゾート、芸術の街、
魅力的な風景、高級な環境とユニークな雰囲気を提案します。

siena cortinavanezia
シエナ コルティナベネチア
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567

52565-01

52565-08

52565-11

52565-25

52565-26

52565-27

52565-55

52565-36

52565-37

¥1,200

¥1,200

¥1,700

¥1,000

¥1,000

¥1,500

¥1,100

¥850

¥800

テーブルスプーン

テーブルフォーク

テーブルナイフ(共柄)

デザートスプーン

デザートフォーク

デザートナイフ(共柄)

ケーキフォーク

ティースプーン

コーヒースプーン

venezia-jet set
ベネチア
52565
18-10 stainless steel

203

206

233

179

181

210

146

138

117

Art mm.



204

205

235

180

183

208

150

146

112

Art mm.

568

52522-01

52522-08

52522-11

52522-25

52522-26

52522-27

52522-55

52522-36

52522-37

¥1,500

¥1,500

¥2,000

¥1,300

¥1,300

¥1,800

¥1,500

¥950

¥850

テーブルスプーン

テーブルフォーク

テーブルナイフ(共柄)

デザートスプーン

デザートフォーク

デザートナイフ(共柄)

ケーキフォーク

ティースプーン

コーヒースプーン

cortina-jet set
コルティナ
52522
18-10 stainless steel



206

207

236

180

182

210

150

138

110

Art mm.

569

52517-01

52517-08

52517-11

52517-25

52517-26

52517-27

52517-55

52517-36

52517-37

¥1,500

¥1,500

¥2,000

¥1,300

¥1,300

¥1,800

¥1,500

¥950

¥850

テーブルスプーン

テーブルフォーク

テーブルナイフ(共柄)

デザートスプーン

デザートフォーク

デザートナイフ(共柄)

ケーキフォーク

ティースプーン

コーヒースプーン

siena-jet set
シエナ
52517
18-10 stainless steel



Dream
18-10 STAINLESS STEEL

ドリーム
52515

52515-01
52515-08
52515-11
52515-25
52515-26
52515-27
52515-36
52515-37
52515-44
52515-45
52515-49
52515-50
52515-55
52515-67
52515-69
52515-02
52515-73

205
205
240
180
180
211
140
110
246
246
188
219
150
200
181
180
195

Art mm.

¥1,450
¥1,450
¥2,100
¥1,250
¥1,250
¥1,900
¥950
¥850

¥2,900
¥2,900
¥1,450
¥1,450
¥1,450
¥1,800
¥1,600
¥1,600
¥1,500

テーブルスプーン
テーブルフォーク
テーブルナイフ(共柄)
デザートスプーン
デザートフォーク
デザートナイフ(共柄)
ティースプーン
コーヒースプーン
サービススプーン
サービスフォーク
フィッシュフォーク
フィッシュナイフ
ケーキフォーク
アイスティースプーン
フレンチソーススプーン
ブイヨンスプーン
バターナイフ(共柄)

design: I Roberto I Sambonet
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Meat

Pizza

Porterhouse
ステーキナイフ
52577I01 ¥13,500
（アイボリー）

52577W01 ¥13,500
（ウッド）
253mm

Pizza knife, s.h.
ピザナイフ
62512-19 ¥2,200
（18-10）
219mm

Sirloin
ステーキナイフ
52578I01 ¥12,000
（アイボリー）

52578W01 ¥12,000
（ウッド）
242mm

T-Bone
Tｰボーンナイフ
52552-01 ¥9,400

52552-02 ¥9,400
（のこ刃付）
256mm

H o t e l  S e r v i c e
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フランスの小さな村（ラギオール）から生まれたセミのモチーフで知ら

れるカーブしたポケットナイフはヨーロッパをはじめ世界中でそのクォリ

ティーは高く評価されています。数多くの職人がそれぞれの技に磨きを

かけて多くの逸品を創り上げています。

随一、名工CLAVDE DOZORME （クロード.ドソルメ）はティエールか

らテーブルウェアーとしてのカトラリーを最初に誕生させました。（UN 

LAGUIOLE ETERNAL）刃先とグリップのバランス、切味、そして使い込

むほど手に馴染むデザインはまさにステーキナイフの逸品です。

ステーキナイフ（クロード・ドソルメ）

ステーキ ナイフSTEAK KNIFE

Ivoir Stainless
アイボリー MOD.85 ¥12,000

Inox
ステンレス（サテン仕上） MOD.93 ¥10,000

Aluminium
アルミニウム MOD.87 ¥9,500

Oak
オーク MOD.46 ¥13,000

Rose Wood
ローズ ウッド MOD.48 ¥12,000

Steak / Pizza Knife
ステーキ/ピザナイフ
62001-19  ￥700
※6本単位での販売になります。

N
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※チャッツワースシリーズは在庫数量が無くなり次第、廃盤です。
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Tulip Pattern
18-10 STAINLESS STEEL

チューリップ

Chatsworth Pattern
18-10 STAINLESS STEEL

チャッツワース

TLP1-1
TLP1-2
TLP1-3
TLP1-5
TLP1-6
TLP1-7
TLP1-8
TLP1-11
TLP1-4
TLP1-10
TLP1-9
TLP1-13
TLP1-20
TLP1-14
TLP1-15
TLP1-33
TLP1-17
TLP1-16

233
200
200
200
184
184
174
139
119
195
185
182
154
195
162
186
216
223

Art mm.

¥1,700
¥1,700
¥1,700
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥940
¥900

¥1,300
¥1,400
¥1,100
¥940

¥1,000
¥940

¥1,300
¥2,200
¥2,200

テーブルナイフ(共柄)
テーブルフォーク
テーブルスプーン
デザートナイフ(共柄)
デザートフォーク
デザートスプーン
スープスプーン
ティースプーン
コーヒースプーン
フィッシュナイフ
フィッシュフォーク
バターナイフ(共柄)
バタースプレター
アイスティースプーン
ケーキフォーク
フレンチソーススプーン
サービススプーン
サービスフォーク

CHA1-1
CHA1-2
CHA1-3
CHA1-4
CHA1-5
CHA1-6
CHA1-7
CHA1-8
CHA1-9
CHA1-10
CHA1-11
CHA1-14
CHA1-13
CHA1-15
CHA1-24

235
200
206
207
189
188
181
145
110
211
186
181
232
190
155

Art mm.

¥600
¥670
¥670
¥670
¥570
¥570
¥570
¥360
¥340
¥630
¥570
¥520
¥600
¥520
¥390

テーブルナイフ(共柄)
テーブルフォーク
テーブルスプーン
デザートナイフ(共柄)
デザートフォーク
デザートスプーン
スープスプーン
ティースプーン
コーヒースプーン
フィッシュナイフ
フィッシュフォーク
バターナイフ(共柄)
ステーキナイフ(共柄)
アイスティースプーン
ケーキフォーク



EVA
TABLE MATS
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ARTHUR KRUPP
EVA TABLE MATS

TIGER PEARL
タイガーパール

アンスラサイト

ANTHRACITE

PLAIN
プレイン

CROCODILE
クロコダイル

SKIN PEARL
スキンパール

シルバー

SILVER

ゴールド

GOLD

カパー

COPPER

アンスラサイト

ANTHRACITE

ブロンズ

BRONZE

ゴールド

GOLD

シルバー

SILVER

ダークブラウン

DARK BROWN

アンスラサイト

ANTHRACITE

クリアゴールド

CLEAR GOLD

ゴールド

GOLD

カパー

COPPER

カパー

COPPER

ゴールド

EVAテーブルマット

GOLD
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メタリックでユニークなスタイルはテーブ
ルをエレガントにドレスアップします。
材質はポリエチレンをベースにしたプラス
チック素材（エチレンビニルアセテート）
で、表面劣化を起こしにくく、吸水性が無
く、強い弾力(クッション)性、抗菌、防カ
ビ、バクテリアに攻撃されることのない安
心、安全素材です。
メンテナンスは簡単、湿らせた布で汚れを
拭き取ってください。
※食器洗浄機には使用出来ません。



Crocodile Gold
クロコダイル(ゴールド)
66529-10 ¥1,900
450×300mm

Crocodile Copper
クロコダイル(カパー)
66529-11 ¥1,900
450×300mm

Crocodile Clear Gold
クロコダイル(クリアゴールド)
66529-12 ¥1,900
450×300mm

Crocodile Anthracite
クロコダイル(アンスラサイト)
66529-13 ¥1,900
450×300mm

Skin Pearl Gold
スキンパール(ゴールド)
66529-15 ¥1,900
450×300mm

Skin Pearl Copper
スキンパール(カパー)
66529-14 ¥1,900
450×300mm

Tiger Pearl Gold
タイガーパール(ゴールド)
66529-01 ¥1,900
450×300mm

Tiger Pearl Silver
タイガーパール(シルバー)
66529-02 ¥1,900
450×300mm

Tiger Pearl Anthracite
タイガーパール(アンスラサイト)
66529-03 ¥1,900
450×300mm

TABLE MATS

※テーブルマットは6枚単位での販売になります。
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ARTHUR KRUPP
EVA TABLE MATS

Plain Bronze
プレイン(ブロンズ)
66529-04 ¥1,900
450×300mm

Plain Anthracite
プレイン(アンスラサイト)
66529-05 ¥1,900
450×300mm

Plain Copper
プレイン(カパー)
66529-06 ¥1,900
450×300mm

Plain Dark Brown
プレイン(ダークブラウン)
66529-07 ¥1,900
450×300mm

Plain Silver
プレイン(シルバー)
66529-08 ¥1,900
450×300mm

Plain Gold
プレイン(ゴールド)
66529-09 ¥1,900
450×300mm
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PORCELAIN ROSETHAL- IN.GREDIENTI

GLASSES ROSETHAL- FUGA

CUTLERY SAMBONET- GIO PONTI ANTIQUE

CHEF'S
table
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このカタログは sambonet 新製品を主にご紹介致しましたがその他数多くのアイテムがございます。
sambonet オリジナルカタログ（2023 年）ご希望の方はお問い合わせ下さい。
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